
Uchwała Nr XLIV/926/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 15 października 2001 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatów radnych Elżbiety Romero i Krzysztofa Zaremby.

Na podstawie art. 190 ust. 2 i ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (Dz. U. z 1998 r. Nr 95, poz. 602, Nr 160, poz. 1060; z 2001 r. Nr 45, poz. 497) w związku z art. 177 ust.1 
pkt. 7 lit. a ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499, Nr 
74, poz. 786)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza wygaśnięcie z dniem 8 października 2001 r. mandatów radnych Rady Miasta Szczecina, pani Elżbiety Romero i pana 
Krzysztofa Zaremby.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 8 października 2001 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


